UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ – UENP

UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

EDITAL NO 005/2017-UAB-UENP

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E PONTUAÇÃO OBTIDA PELOS

CANDIDATOS A TUTOR (A DISTÂNCIA) PARA ATUAÇÃO NO CURSO DE
TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA

A Coordenação Local da Universidade
Aberta de Brasil/CAPES, no âmbito   da
Universidade Estadual do Norte do Paraná -
UENP, de Jacarezinho, no uso das
atribuições,

TORNA PÚBLICO:

A HOMOLOGACÃO DAS INSCRIÇÕES do EDITAL NO 001/2017-UAB-UENP, de 03

de outubro de 2017, referente ao processo de seleção de TUTOR (A DISTÂNCIA),

para atuação no curso de GRADUAÇÃO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM

GESTÃO PÚBLICA, ofertado na Modalidade a Distância, pela Universidade

Estadual do Norte do Paraná - UENP, bem como a PONTUACÃO OBTIDA pelos

candidatos, a partir da análise dos currículos.

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES:

NOME
DO CANDIDATO

SITUAÇÃO DA
INSCRIÇÃO

MOTIVO DO
INDEFERIMENTO

Aldovando Chagas Teixeira HOMOLOGADA

Anderson Gribeler INDEFERIDA Item 7.1.3

Anderson Tunes Fonseca HOMOLOGADA

Andréia Moreira da Fonseca Boechat HOMOLOGADA

André Luiz de Aguiar Paulino Leite HOMOLOGADA

Aparecida Cristina Laureano Flor da Rosa HOMOLOGADA

Carlos Fernando Carrara HOMOLOGADA

Danielli Pires HOMOLOGADA

Gustavo Feitosa da Silva HOMOLOGADA

Juliana da Silva Ribeiro Teixeira HOMOLOGADA

Juliana Ferri HOMOLOGADA

Kethure Aline de Oliveira HOMOLOGADA

Lavínia Andrade Abdalla Araújo INDEFERIDA Item 6.1.1

Lorena Dominique Vilela Freiberger HOMOLOGADA

Lucimar Angelo de Lima INDEFERIDA Item 3.1.2

Luiz Antônio Xavier Dias HOMOLOGADA

Luna Stipp HOMOLOGADA

Manoelita Aparecida Cordeiro Marcondes HOMOLOGADA

Marcela Ribeiro de Albuquerque HOMOLOGADA

Marcia Ribeiro de Albuquerque HOMOLOGADA

Michel da Silva Almeida INDEFERIDA Item 3.1.2

Nilcelene Mariano INDEFERIDA Itens: 3.1.2; 6.1.6

Rodrigo de Oliveira Gonçalves HOMOLOGADA

Waldirene Aparecida Vigilato Rocha INDEFERIDA Item 3.1.1

2. PONTUAÇÃO OBTIDA PELOS CANDIDATOS, NA ORDEM DECRESCENTE:
NOME

DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Marcela Ribeiro de Albuquerque 10,00 1

Gustavo Feitoza da Silva 10,00 2

Andréia Moreira da Fonseca Boechat 10,00 3

Luiz Antônio Xavier Dias 9,48 4

Carlos Fernando Carrara 8,35 5

Aparecida Cristina Laureano Flor da Rosa 8,10 6

Juliana Ferri 7,93 7

Rodrigo de Oliveira Gonçalves 7,43 8

Marcia Ribeiro de Albuquerque 6,89 9

Luna Stipp 6,34 10

Anderson Tunes Fonseca 6,30 11

André Luiz de Aguiar Paulino Leite 5,75 12

Lorena Dominique Vilela Freiberger 5,66 13

Danielli Pires 5,56 14

Kethure Aline de Oliveira 5,39 15

Manoelita Aparecida Cordeiro Marcondes 5,20 16

Aldovando Chagas Teixeira 2,00 17

Juliana da Silva Ribeiro Teixeira 2,00 18

Em consideração ao resultado preliminar, destacamos as alíneas:

a) O prazo para manifestar recurso é até as 23h59m do dia 8 de novembro de 2017;
b) Os recursos deverão ser encaminhados exclusivamente pelo e-mail: tutoria-
ead@uenp.edu.br.

Jacarezinho, 07 de novembro de 2017.

Professor Me. Silvio Tadeu de Oliveira
Coordenador UAB/MEC-UENP